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Apribota galimybė deklaruoti 
gyvenamąją vietą

Ограничена возможность 
декларирования

места жительства
Согласно постановлению Сей-

ма ЛР «О введении чрезвычай-
ного положения» от 7 декабря 
2021 г. № XIV-733 на всем участ-
ке государственной границы Лит-
вы с Белоруссией и на террито-
рии, удаленной от границы на 5 
километров вглубь страны, прод-
лен срок действия чрезвычайно-
го положения.

В связи с этим в период с 10 де-
кабря 2021 г. до 14 января 2022 г. 

2021 m. gruodžio 7 d. Lietuvos 
Respublikos Seimo nutarimu Nr. 
XIV-733 „Dėl nepaprastosios pa-
dėties įvedimo“ įvedus visame 
pasienio ruože prie Lietuvos Res-
publikos valstybės sienos su Bal-
tarusijos Respublika ir 5 kilomet-

Gruodžio 18 d. Visagino kultūros centro salėje „Draugystė“ susirinko 
ypatingi žmonės. Jau tradiciniu tapusiame apdovanojimų renginyje 
„Mano miestas – Visaginas“ iškilmingai pasveikinti žmonės, puoselė-
jantys Visaginą ne tik idėjomis, bet ir darbais.

Brangūs visaginiečiai!
Apibendrindami šiuos metus, galime pasakyti, kad jie Visaginui buvo 

ypatingi!
Šie metai parodė, kad mes turime ne tik žalią, išskirtinę teritoriją, bet 

ir daug veiklų, galimybių.
Mes turime dar gražesnę ir patogesnę infrastruktūrą, papildėme miestų- 

partnerių gretas, čia kuriasi verslai, Visaginą iš arti pažino dar daugiau
Lietuvos ir užsienio gyventojų, tęsėme ir pradėjome reikšmingus projek-
tus, formuojančius tvirtą Visagino ateitį, bet svarbiausia – čia tapo dar jau-
kiau ir įdomiau gyventi kiekvienam žmogui!

Tegu šis šventinis metas įkvepia mus visus siekti didžių tikslų, pastebė-
ti galimybes ir būti vieningiems naujų iššūkių priešakyje.

Linkime Jums sveikatos, meilės ir gėrio kupinų šventų Kalėdų ir atei-
nančių Naujųjų metų!

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz
Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Дорогие висагинцы!
Подводя итоги этого года, можно сказать, что для Висагинаса он был 

особенным! Мы убедились, что у нас есть не только зеленая, обособ-
ленная территория, но и много видов деятельности, возможностей.

Наша инфраструктура стала более привлекательной и удобной, мы 
расширили круг друзей – городов- партнеров, создавался новый биз-
нес, множество жителей других городов Литвы и зарубежья открыли 
для себя Висагинас, мы продолжали выполнять проекты и присту-
пили к осуществлению новых замыслов, но самое главное – здесь 
стало еще уютнее и интереснее жить каждому человеку!

Будем же ставить перед собой новые цели, стремиться к лучшему, 
не упускать свои возможности, будем сплоченными перед вызовами!

Здоровья всем вам, любви, тепла и прекрасного Рождества 
и Нового года!

Мэр самоуправления Эрландас Галагуз
Директор администрации Виргиниюс Андрюс Букаускас

ограничена возможность граждан 
декларировать место жительства 
в Висагинасе и населенных пунк-
тах Висагинского самоуправле-
ния: в деревнях Ажукальвишке, 
Бабруша, Чеберакай, Друкшиняй, 
Юленис, Юлишке, Кальвишкяй, 
Карлос, Лапушишке, Магунай, Ма-
каравас, Мантвилай, Петришке, 
Сярбейишке, Скритяляй, Шаш-
кай, Тильтялис, Тумелина, на ху-
торе Стабатишке.

rai į valstybės gilumą nuo pasienio 
ruožo nepaprastąją padėtį, nepap-
rastosios padėties trukmės laiko-
tarpiui nuo 2021 m. gruodžio 10 d. 
iki 2022 m. sausio 14 d. asmenims 
bus ribojamos galimybės deklaruo-
ti gyvenamąją vietą Visagino mies-
te ir Visagino savivaldybės gyvena-
mose vietovėse: Ažukalviškės k., 
Babrūšos k., Čeberakų k., Drūkši-
nių k., Julionių k., Juliškės k., Kalviš-
kių k., Karlų k., Lapušiškės k., Ma-
gūnų k., Makaravo k., Mantvilų k., 
Petriškės k., Serbiejiškės k., Skry-
telių k., Stabatiškės vs., Šaškų k., 
Tiltelio k., Tumelinos k.

Apdovanojimų vakarą sveikinimo 
žodžiais pradėjo Visagino savivaldy-
bės meras Erlandas Galaguz. Meras 
su pagarba dėkojo visaginiečiams už 
Visagino garsinimą, įnešamas naujo-
ves ir užtikrinamas veiklas mieste.

„Mes norime garsiai ištarti jūsų var-
dus ir apdovanoti jus, kad jūs visuomet 
atsimintumėte, jog visaginiečiai vertina 
jus, mes didžiuojamės jumis ir esame 
dėkingi už visa, ką jūs dovanojate šiam 
unikaliam miestui!“ – kreipėsi meras į 
nominantus.

Kartu su vicemere Aleksandra Gri-
giene meras įteikė statulėles bei as-
meniškai sveikino kiekvieną.

Už Visagino garsinimą šalyje ir pa-
saulyje apdovanota įmonė „Litwild“ 
(MB „Miško takeliais“) ir jos direkto-
rius, Visagino žygių ambasadorius 
Anton Jevtiuchov.

• Už inovatyvius pokyčius apdo-
vanotas naujausius technologinius 
sprendimus taikančios bei daugiau 
nei 800 darbuotojų turinčios, svar-
bios Visagino socialinio ir ekonomi-
nio gyvenimo dalyvės – UAB „Visa-

18 декабря в зале ВЦК «Draugystė» собрались необыкновенные люди. На традиционном празд-
ничном мероприятии «Мой город – Висагинас» чествовали тех, кто возвеличивает наш город 
славными делами.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Дорогие висагинцы!

Įteikti apdovanojimai už nuopelnus
Visagino savivaldybei

Вручены награды за заслуги перед 
Висагинским самоуправлением

gino linija“ direktorius Raimondas 
Bakšys.

• Už smulkaus verslo puoselėjimą 
apdovanota verslininkė, grįžusi į gim-
tąjį miestą ir įkūrusi čia verslą, resto-
rano-baro „Bunker Food“ (MB „Kris-
tinos tinklas“) direktorė Kristina 
Nazarova- Majackaja.

• Už lietuviškumo ir pilietiškumo 
sklaidą apdovanota Visagino „Atgi-
mimo“ gimnazijos istorijos mokyto-
ja metodininkė, valstybinių švenčių 
organizatorė, respublikinių ir tarp-
tautinių projektų koordinatorė Eleo-
nora Dutkevičienė.

• Už nuopelnus kultūrai apdovano-
ta Visagino tautinių bendruomenių 
kuratorė ir globėja, kultūrinių veik-
lų iniciatorė Larisa Podberiozkina.

• Už nuopelnus švietimui apdova-
nota aktyvioji, mokinius į išskirtinius 
projektus įtraukianti Visagino „Žibu-
rio“ pagrindinės mokyklos matemati-
kos ir informacinių technologijų mo-
kytoja Anastasija Muchajeva.

• Už nuopelnus sportui apdova-
notas VšĮ Visagino sporto ir reakrea-

Церемонию награждения от-
крыл мэр Висагинского самоу-
правления Эрландас Галагуз, обра-
тившийся к горожанам со словами 
благодарности за прославление 
Висагинаса, новаторство, за ак-
тивную деятельность.

cijos centro trenerio Deniso Naidio-
novo ugdytinis, šiemet tapęs Lietu-
vos suaugusiųjų bokso čempionu, 
Aleksandr Trofi mčiuk.

• Už nuopelnus sveikatai apdova-
notas visą pandemijos ir ekstremalios 
situacijos laikotarpį šalia visaginie-
čių buvęs medikas, Visagino mobi-
laus punkto veiklos koordinatorius 
Konstantin Sergejev.

• Už nuopelnus vaiko gerovei ap-
dovanotas Visagino kūrybos ir menų 
akademijos muzikos pedagogas Se-
rafi m Zolin, daugybę asmeninio lai-
ko valandų skiriantis gabių muzikai 
vaikų ugdymui.

• Už aktyvią visuomeninę veiklą ap-
dovanota pradinių klasių mokytoja, 
įvairių sporto renginių savanorė, dėl 
Visagino bendruomenės visuomet 
besistengianti aktyvistė ir projektų 
dalyvė Loreta Čižienė.

Viso iškilmingo renginio metu sve-
čiai klausėsi nuostabių muzikinių kū-
rinių, atliekamų muzikos grupės „Pro-
vincija“ ir solistų Karinos Pranaitytės, 
Sofi jos ir Rodiono Starinskių, Marijos 
Polinos Zinkevičiūtės, Anos Melnik ir 
Daniilo Petrinko, kuriuos meistriškai 
ugdo vokalo mokytoja Vita Pimpienė 
ir kūrybiniame kelyje lydi gitaristas, 
apdovanojimą už nuopelnus vaiko 
gerovei pelnęs Serafi m Zolin.

Visaginiečiai didžiuojasi savo bend-
ruomenės narių laimėjimais – šiemet 
vėl paskatinti geriausius rezultatus 
asmeninėje ar komandinėje veiklo-
je pasiekę Visagino savivaldybėje gy-
venantys ir dirbantys žmonės. Žmo-
nės, garsinantys Visaginą Lietuvoje ir 
pasaulyje, žmonės, kurių dėka visa-
giniečių gyvenimas jaukesnis, pato-
gesnis ir gražesnis!

Mielieji nominantai, sveikiname Jus 
ir linkime neblėstančios energijos bei 
didžių idėjų Jūsų gyvenimo kelyje!

«Мы хотим громко произнести 
ваши имена и наградить вас, что-
бы вы всегда помнили: висагинцы 
вас ценят, мы гордимся вами и бла-
годарим за все, что вы дарите это-
му уникальному городу!»,– сказал 
мэр победителям номинаций.

Директор администрации Виргиниюс Андрюс Букаускасasmeninėje ar komandinėje veiklo-
je pasiekę Visagino savivaldybėje gy-
venantys ir dirbantys žmonės. Žmo-
nės, garsinantys Visaginą Lietuvoje ir 
pasaulyje, žmonės, kurių dėka visa-
giniečių gyvenimas jaukesnis, pato-

Вместе с вице-мэром Алексанрой 
Григене он вручил им именные ста-
туэтки и лично поздравил каждого.

• За прославление Висагинаса 
в стране и в мире награда при-
суждена предприятию «Litwild» 
(MО «Miško takeliais») и его дирек-
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2021 metais „Gerosios vilties“ progimnazijoje sėkmingai įgyvendinti du 
Tautinių mažumų departamento prie LRV fi nansuoti projektai

Tautinių mažumų departamentas 
prie Lietuvos Respublikos Vyriausy-
bės (toliau – LRV), įgyvendindamas 
Tautinių mažumų integracijos į Lie-
tuvos visuomenę, išsaugant jų ta-
patumą, programą, kasmet skelbia 
konkursą tautinių mažumų kultūros 
projektams fi nansuoti. Praeinančiais 
2021 metais Visagino „Gerosios vil-
ties“ progimnazija Tautinių mažumų 
departamentui prie LRV sėkmingai 
teikė paraiškas ir gavo fi nansavimą 
dviems kultūros projektams „Etno 
mozaika“ ir „Gimtojo krašto tauto-
sakos lobynas”. Abu projektai grįsti 
gražiu bendradarbiavimu ir tarpkultū-
riniu bendravimu ne tik su progimna-
zijos bendruomene, bet ir su kitomis 
šalies mokyklomis. Tai tarpmokykli-
niai projektai, kurie sujungė ugdymo 
įstaigas kartu ieškoti ir atrasti ma-
žiau žinomus, bet labai gražius ša-
lies kampelius.

Birželio mėnesį Visagino „Gero-
sios vilties“ progimnazija organizavo 
vaikų vasaros poilsio stovyklą „Etno 
mozaika“. Kartu su mūsų progimna-
zijos mokiniais stovyklavo ir Senųjų 
Trakų Andžejaus Stelmachovskio pa-
grindinės mokyklos bei Kauno VDU 
„Atžalyno“ progimnazijos mokiniai. 
Vasarą smagiai leido net 55 projekto 
dalyviai, visi kartu gyvendami Ieva-
laukio ekologinėje kaimo turizmo so-
dyboje, įsikūrusioje Ignalinos rajone. 
Pagrindinis stovyklos tikslas –ugdyti 
besiilsinčių vaikų tautinės savigarbos 
jausmą ir bendrąsias kompetenci-
jas etninės kultūros pagrindu, puo-
selėti atsakomybę už savo tautą bei 
jos kultūros išsaugojimą. Projekto 
metu mokiniai susipažino su lietuvių, 
lenkų, rusų tautų dainoms, šokiais, 
tautodaile. Keliavo po Aukštaitijos 
nacionalinį parką, pažino Ignalinos 
kraštą, lankėsi muziejuose. Pažin-

tines ekskursijas keitė edukacinės 
veiklos. Mokiniai lankėsi „Triušiukų 
slėnyje“, sužinojo daug įdomių fak-
tų apie paukščius, įvairius gyvūnus, 
grožėjosi gamta, lankėsi Molėtų ast-
ronomijos observatorijoje, stebėjo 
naktinį dangų ir žvaigždes. Smagiai 
vyko rusų kultūros diena. Vaikai ne 
tik dainavo ir šoko, bet išmoko pa-
sidaryti lėlę iš skiaučių „motanką“. 
Laiką leisdami su bendraamžiais, 
dalyvaudami įvairiose edukacinė-
se, pažintinėse veiklose, žygyje prie 
ežero tautinių mažumų mokyklų mo-
kiniai tobulino bendravimo lietuvių 
kalba įgūdžius.

Kitas sėkmingai įgyvendintas pro-
jektas – „Gimtojo krašto tautosakos 
lobynas”, vykdytas kartu su Ukmer-
gės senamiesčio progimnazija ir Vil-
niaus r. Lavoriškių Stepono Batoro 
gimnazija. Pavasarį visose mokyklo-
se vyko virtuali popietė „Tautosaka –

gyvo žodžio kultūra“, kurios metu 
mokiniai susipažino su projekto tiks-
lais, aptarė veiklas, aiškinosi kalbinio 
tautos paveldo svarbą. Namuose 
mokiniai piešė plakatus, kuriuose at-
skleidė, kaip jie supranta tautosaką. 
Vėliau virtualiose pamokose prista-
tė savo darbus, sekė lietuvių, lenkų 
ir rusų liaudies pasakas. Kitas virtu-
alus užsiėmimas buvo integruotas į 
muzikos pamokas „Aš išdainavau vi-
sas daineles“, kur mokiniai dainavo 
jų mokytojų parinktas lietuvių, rusų, 
lenkų liaudies dainas, aptarė jų te-
matiką, ieškojo, kas rusų, lietuvių ir 
lenkų dainoms yra bendra. Vyko mįs-
lių varžytuvės „Menu mįslę keturgys-
lę“. Rudenį mokyklų komandos ap-
lankė Rumšiškes, Lietuvos liaudies 
buities muziejų, kur turėjo galimy-
bę pamatyti visų Lietuvos regionų 
valstiečių bei miestelėnų buitį, dar-
bus, tradicijas. Dalyvaudami ekspe-

dicijoje po Utenos kraštą, mokiniai 
aplankė A. ir M. Miškinių etnografi -
nę sodybą–muziejų ir susipažino su 
kultūrininko, pedagogo Motiejaus 
Miškinio gyvenimu, veikla. Mokinių 
darbų ir dalyvavimo projekte rezul-
tatas – parengtas ir šiuo metu leidy-
kloje spausdinamas lankstinukas –
2022 metų kalendorius.

Džiugu, jog vykdyti projektai sutei-
kė mokiniams galimybę pažinti Lie-
tuvą patyriminiu būdu: keliaujant, iš-
bandant naujus dalykus, praplečiant 
tautosakos žinias, ugdant toleranciją 
šalia gyvenančių tautų gyventojams. 

Kadangi Tautinių mažumų depar-
tamentas prie LRV skatina projektų 
tęstinumą, Visagino „Gerosios vilties“ 
progimnazijos atstovai yra pateikę 
naujas tautinių mažumų projekti-
nes paraiškas daliniam fi nansavimui 
gauti ir tikisi sėkmės.

Užsakymo Nr. 2399

Operos solistės Olgos Peretyatko
koncertas „Su meile Visaginui“

2022 m. sausio 19 d. 19.00 val. 
į Visagino kultūros centro salės 
„Draugystė“ (Parko g. 7) sceną 
įžengs viena geidžiamiausių pa-
saulio sopranų Olga PERETYATKO!

Kerintis O. Peretyatko balsas 
skamba garsiausiuose pasaulio te-
atruose, koncertų salėse ir festiva-
liuose: La Scala, Staatsoper Berlin, 
Royal Opera House Covent Garden, 
Maskvos didžiajame, Niujorko Metro-
politan Opera, Provanso Ekso festi-
valyje, Berlyno fi lharmonijoje, Pary-
žiaus Champs- Élysées, Buenos Airių 
Colón, Briuselio La Monnaie ir kt.

Įrašų kompanija Sony Classical iš-
leido jau šešis solistės albumus, ku-
riuos puikiai įvertino muzikos kri-
tikai. Jos kvapą gniaužiantys tylūs 
pasažai, žavinga koloratūra ir uni-
kalus tembras nepalieka abejingų 
klausytojų. Dainininkės balsas pel-
nė daugybę prestižinių apdovano-
jimų, įskaitant OPUS Klassik (2018), 
ECHO Klassik (geriausias solo albu-
mas, 2015) ir Premio Franco Abbiati 
della Critica Musicale Italiana.

O. Peretyatko gimė ir užaugo 
Sankt Peterburge, o savo muzikinę 

karjerą pradėjo dainuodama Mari-
insky teatro vaikų chore, toliau mo-
kėsi Berlyno Hannso Eislerio aukš-
tojoje muzikos mokykloje ir operos 
studijoje Hamburgo valstybinėje 
operoje.

Reikšmingas kūrybinei Olgos rai-
dai buvo ir Visaginas, kuriame ji pra-
leido septynerius metus, lankydama 
daugybę būrelių: muzikos mokyklą, 
klasikinio šokio studiją, karatė… Tai 
O. Peretyatko vaikystės miestas, su-
keliantis šiltus prisiminimus.

Koncerto metu Visagine O. Pere-
tyatko akompanuos Lietuvos na-
cionalinio operos ir baleto teatro 
pianistas- koncertmeisteris Justas 
Čeponis.

Į Visaginą O. Peretyatko atvyks po 
sausio 16 d. koncerto Vilniuje, Lietu-
vos nacionaliniame operos ir baleto 
teatre, su šio teatro orkestru ir diri-
gentu Sesto Quatrini.

Bilietai platinami internetinėje 
platformoje www.tiketa.lt ir Visa-
gino kultūros centro kasoje „Drau-
gystė“ (Parko g. 7) antradieniais- 
šeštadieniais 14–20 val.

Įėjimas tik su galimybių pasu.

Концерт оперной солистки Ольги Перетятько 
«С любовью к Висагинасу»

19 января на сцену Висагин-
ского центра культуры «Drau-
gystė» (ул. Парко, 7) выйдет 
одна из самых востребован-
ных сопрано в мире – Ольга ПЕ-
РЕТЯТЬКО!

Чарующий голос Ольги Пере-
тятько звучит в самых известных 
мировых театрах, концертных за-
лах и на фестивалях – это «Ла Ска-
ла», Берлинская государственная 
опера, Королевский оперный те-
атр «Ковент- Гарден», Большой 
театр в Москве, «Метрополитен- 
опера» в Нью- Йорке, фестиваль 

в Экс-ан- Провансе, Берлинская 
филармония, Елисейские поля в 
Париже, «Колон» в Буэнос- Айресе, 
 «Ла- Монне» в Брюсселе и другие.

Компания звукозаписи «Sony 
Classical» выпустила уже шесть 
альбомов солистки, получив-
ших высокие оценки музыкаль-
ных критиков. Ее захватывающие 
дух тихие пассажи, очарователь-
ная колоратура и уникальный
тембр не оставляют равнодуш-
ными слушателей. Голос певицы 
отмечен многими престижными 
наградами, в том числе «OPUS 
Klassik» (2018), «ECHO Klassik» (луч-
ший сольный альбом, 2015) и «Pre-
mio Franco Abbiati della Critica Mu-
sicale Italiana».

Ольга Перетятько родилась 
и выросла в Санкт- Петербурге. 
Свою музыкальную карьеру на-
чала в Детском хоре Мариинского 
театра, а затем продолжила обу-
чение в Берлинской высшей шко-
ле музыки имени Эйслера и в Гам-
бургской государственной опере.

Висагинас также был важен 
для творческого развития Ольги. 

Здесь она провела семь лет и по-
сещала множество кружков: му-
зыкальную школу, студию класси-
ческого танца, занятия по карате. 
Висагинас переносит О. Перетять-
ко в теплые детские воспомина-
ния, поэтому предстоящий кон-
церт будет звучать с искренней 
любовью к этому городу.

Во время концерта в Висагинасе 
Ольге Перетятько будет аккомпа-
нировать пианист и концертмей-
стер Литовского национально-
го театра оперы и балета Юстас 
Чепонис.

О. Перетятько прибудет в Ви-
сагинас после концерта, который 
состоится 16 января в Вильнюсе, 
в Литовском национальном теа-
тре оперы и балета, с оркестром 
и дирижером этого театра Сесто 
Кватрини.

Билеты продаются на сайте 
www.tiketa.lt и в кассах Висагин-
ского центра культуры «Drau-
gystė» (ул. Парко, 7) со вторни-
ка по субботу с 14 до 20 часов.

Вход – только с паспортом
возможностей.

Вручены награды за заслуги перед Висагинским 
самоуправлением

тору, организатору турпоходов 
в Висагинасе Антону Евтюхову.

• За инновационные перемены 
награды удостоен Раймондас Бак-
шис, директор ЗАО «Visagino linija», 
внедряющего новейшие техноло-
гические решения. Это предпри-
ятие, насчитывающее более 800 
работников, играет и важную роль 
в социально- экономической жиз-
ни Висагинаса.

• За развитие малого бизнеса 
награждена Кристина Назарова- 
Маяцкая, директор бара-ресто-
рана «Bunker Food», сумевшая по 
возвращении в родной город ос-
новать здесь бизнес.

• За формирование граждан-
ственности и популяризацию ли-
товского языка награду получила 
Элеонора Дуткявичене, препода-
ватель истории, учитель- методист 

Окончание. Начало на стр. 1

Висагинской гимназии «Atgimi-
mo» – организатор государствен-
ных праздников, координатор 
международных и республикан-
ских проектов.

• За вклад в развитие культуры 
награждена Лариса Подберезки-
на – куратор и патронесса виса-
гинских национальных обществ, 
инициатор различных видов куль-
турной деятельности.

• За заслуги в области просве-
щения награды удостоена Анаста-
сия Мухаева – учитель математи-
ки и информационных технологий 
основной школы «Žiburio», актив-
но вовлекающая учеников в неор-
динарные проекты.

• За спортивные достижения на-
гражден Александр Трофимчук –
воспитанник тренера Висагин-
ского центра спорта и рекреации 
Дениса Найденова, завоевавший 
в этом году титул чемпиона Литвы 
по боксу среди взрослых.

• За заслуги в области здравоох-
ранения награда присуждена Кон-
стантину Сергееву – координатору 
работы Висагинского мобильно-

го пункта, медику, который в те-
чение всего периода пандемии 
и экстремальной ситуации был 
и остается рядом с висагинцами.

• За вклад в благополучие детей 
награжден Серафим Золин – пре-
подаватель музыки Висагинской 
академии творчества и искусств, 
который массу личного времени 
посвящает занятиям с музыкаль-
но одаренными детьми.

• За активную общественную 
деятельность награды удостое-
на Лоретта Чижене – учитель на-
чальных классов, спортивный во-
лонтер, активная общественница 
и участница проектов.

На протяжении всего торже-
ственного мероприятия звучали 
великолепные музыкальные ком-
позиции в исполнении инструмен-
тального ансамбля «Провинция» 
под руководством Ильи Чуракова, 
радовали своими выступлениями 
солисты Карина Пранайтите, Со-
фия и Родион Старинские, Мария 
Полина Зинкявичюте, Анна Мель-
ник и Даниил Петринко – учени-
ки талантливого педагога Виты 

Пимпене, которым аккомпаниру-
ет гитарист Серафим Золин – об-
ладатель награды за вклад в бла-
гополучие детей.

Висагинцы гордятся победами 
тех, кто удостоен в этом году наг-
рад за высокие достижения в лич-
ной или командной деятельности. 
Благодаря этим людям, прослав-
ляющим наш город в Литве и за 
его пределами, жизнь становится 
комфортнее, насыщеннее и краше.

Более подробную информацию вы можете найти на сайте самоуправления – www.visaginas.lt


